
 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 

Про передачу 

проектно-кошторисної 

документації 
 

 

Відповідно до ст. ст. 29, 30, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рішення Івано-Франківської 

міської ради від 22.12. 2016 р. № 359-9 «Про міський бюджет на 2017 рік» 

та від 15.12. 2017р. № 380-17 «Про міський бюджет на 2018 рік» в частині 

визначення головних розпорядників коштів, виконавчий комітет Івано-

Франківської міської ради, 
 

вирішив: 

 

1. Департаменту культури Івано-Франківської міської ради (Н.Загурська) 

безоплатно передати, а управлінню капітального будівництва 

виконкому Івано-Франківської міської ради (Р.Галіпчак) прийняти на 

баланс: 

 проектно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт актового 

залу Муніципального Центру дозвілля по вул.Набережна, 42 в 

м.Івано-Франківську» балансовою вартістю 30345,00 грн. (тридцять 

тисяч триста сорок п՚ять грн. 00 коп.); 

 проектно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт 

спортивного залу Муніципального Центру дозвілля по 

вул.Набережна, 42 в м.Івано-Франківську» балансовою вартістю 

29784,68 грн. (двадцять дев’ять тисяч сімсот вісімдесят чотири грн. 

68 коп.); 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови М.Вітенка та заступника міського голови 

О.Левицького. 
 

 

Міський голова                                                                      Руслан Марцінків 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови 

О.Левицький____________________________2018р. 

 

Керуючий справами виконкому Івано-Франківської  

міської ради 

І.Шевчук ________________________________2018р. 

 

Директор Департаменту правової політики  

Івано-Франківської міської ради 

Н.Кедик  ________________________________2018р. 

 

Начальник управління капітального будівництва 

виконавчого  комітету міської ради  

Р. Галіпчак ______________________________2018р. 

 

Начальник фінансового управління виконавчого   

комітету міської ради 

В.Сусаніна  _____________________________2018р. 

 

Головний спеціаліст загального відділу міської ради 

У.Панишак   ____________________________2018р. 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

Директор Департаменту культури міської ради 

Н.Загурська  _____________________________2018р. 



53-42-18 


